
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Побединская средняя общеобразовательная школа» 

Скопинского муниципального района 

Рязанской области 

 

ПРИКАЗ 

 

15.08.2023 г.                                                                                                   №79 

 

р.п. Побединка 

 

О создании комиссии по приемке продуктов  

питания в МБОУ «Побединская СОШ» 

 

 В целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции для 

питания учащихся и воспитанников 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по приемке продуктов питания и сертификатов на 

продукты от ИП «Ковалев», на воду от ООО «Анри» по МБОУ «Побединская 

СОШ» в следующем составе:  

- Дауэр В.Н., завхоз школы; 

- Максимова О.В., повар; 

- Шевченко Л.В., повар. 

2. Создать комиссию по приемке продуктов питания и сертификатов на 

продукты от ИП «Ковалев» по филиалу МБОУ «Побединская СОШ» 

«Поплевинский детский сад»: 

- Феттер Л.А., заведующий филиалом; 

- Гаун Н.И., повар филиала; 

- Якушкина С.А., воспитатель. 

3. Комиссии, в случае обнаружения несоответствия поставляемой 

продукции заявленным требованиям, своевременно-производить оформление 

акта приема-передачи продуктов питания, поставляемых поставщиками, с 

указаниями выявленных нарушений. 

4. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.    

  

    

Директор школы                                            Н.А. Баландина 

 

 

 

 

 

 

 


